

Číslo: 260121024

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64207237	96505 E2B	VIVACO VIVAPHARM KOFEIN a AMINEXIL Aktivizační vlasové tonikum WOMEN 100ml 100.00ml EAN:8594056780044 Měrná cena: 1 279,30/l vč. DPH Šarže: F62A066, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	580g	105,73	127,93	21	422,92	88,81	511,73
2 64207236	95250 A2	Krém na oční okolí s komplexem hydratačních složek z kozího mléka 50ml 50.00ml EAN:8595635201578 Měrná cena: 2 977,80/l vč. DPH Šarže: E62N002, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	540g	123,05	148,89	21	738,30	155,04	893,34
3 64207235	950300 B9B	Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 50ml 50.00ml EAN:8594162059546 Měrná cena: 2 753,80/l vč. DPH Šarže: E62A061, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	784g	113,79	137,69	21	455,16	95,58	550,74
4 64207234	70201 D9B	Herb Extract Vlasová voda Kopřivová 150 ml 150.00ml EAN:8594162056002 Měrná cena: 260,87/l vč. DPH Šarže: J52A077, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	498g	32,34	39,13	21	97,02	20,37	117,39
5 64207233	95205 C7A	Vivapharm Kozí zvláčňující krém 250ml dóza 250.00ml EAN:8594162058969 Měrná cena: 395,68/l vč. DPH Šarže: E62A029, Expirace: PAO 12M	9,00 ks	2.511Kg	81,75	98,92	21	735,75	154,51	890,26
6 64207232	94001 H10B	Bylinná mast s konopným olejem 100ml 100.00ml EAN:8594162057818 Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: G62A083, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	330g	46,40	56,14	21	139,20	29,23	168,43

7 64207231	94006 D12B	Bylinná mast s měsíčkem lékařským 100ml 100.00ml EAN:8594162057757  Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: E62A105, Expiry: PAO 12M	6,00 ks	708g	46,40	56,14	21	278,40	58,46	336,86
8 64207230	950508 L3B	Bylinné mazání HARPAGO 400ml 400.00ml EAN:8595635210914  Měrná cena: 161,95/l vč. DPH Šarže: F52A093, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	1.329Kg	53,54	64,78	21	160,62	33,73	194,35
9 64207229	950507 L12B	Konopné mazání CHLADIVÉ 400ml 400.00ml EAN:8595635210860  Měrná cena: 116,98/l vč. DPH Šarže: K52A018, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	1.329Kg	38,67	46,79	21	116,01	24,36	140,37
10 64207228	82007 I15A	BT Relaxační sůl do koupele - HROZNOVÉ VÍNO 1200g 1200.00g EAN:8595635206894  Měrná cena: 65,26/Kg vč. DPH Šarže: D62A097, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	3.87Kg	64,72	78,31	21	194,16	40,77	234,93
11 64207205	73004 I5A	HE Bylinný šampon Lopuch 500ml 500.00ml EAN:8595635214073  Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: E62A090, Expiry: PAO 12M	4,00 ks	2.264Kg	50,22	60,77	21	200,88	42,18	243,06
12 64207198	70137 I3A	DENTA HERB Ústní voda s TTO antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml EAN:8594162058419  Měrná cena: 90,56/l vč. DPH Šarže: K52A095, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	1.677Kg	37,42	45,28	21	112,26	23,57	135,83
13 64207192	70139 I1A	DENTA HERB Ústní voda Sensitiv antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml EAN:8594162058402  Měrná cena: 90,56/l vč. DPH Šarže: E62A051, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	1.662Kg	37,42	45,28	21	112,26	23,57	135,83
14 64207191	70138 I2A	DENTA HERB Ústní voda s Brusinkou antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml EAN:8594162058426  Měrná cena: 90,56/l vč. DPH Šarže: E62A002, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	1.653Kg	37,42	45,28	21	112,26	23,57	135,83
15 64207190	91151 E23A	Body Tip PREMIUM Sprchový gel a šampon levandule 500ml 500.00ml EAN:8595635207761  Měrná cena: 174,22/l vč. DPH Šarže: F62A025, Expiry: PAO 12M	6,00 ks	3.324Kg	71,99	87,11	21	431,94	90,71	522,65
	Celkem			23.059Kg						
	Sleva		1		-215,36	-260,59	21	-215,36	-45,23	-260,59
	Zaokrouhlení		1	-	0,99	0,99	0	0,99	0	0,99

QR platba

**Celkem k úhradě: 4 952,00 Kč**

Celkem bez DPH: 4 091,78 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	4 091,78	859,23	4 951,01

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna